1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就因本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

INTERNATIONAL BUSINESS SETTLEMENT HOLDINGS LIMITED

國 際 商 業 結 算 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00147）

延長最後完成日期
須予披露交易

認購 BRONZELINK HOLDINGS LIMITED 的股份

茲提述國際商業結算控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年七月十九日, 二零一九年十

二月二十七日及二零二零年三月二十七日之公佈（「該公佈」）。本公佈所用詞彙與該公佈所界

定者具有相同涵義。

延長最後完成日期

誠如該公佈所披露，認購事項之完成須待（其中包括）認購協議所載之先決條件於二零二零年三

月三十一日（或訂約方可能書面協定的任何其他日期）之前達成及╱或獲豁免（視情況而定）後，

方可作實。由於今年年初在亞洲爆發了2019冠狀病毒病，繼而持續在世界大部分地區廣泛傳播爆

發，外遊限制和社會隔離政策導致需要額外時間達成認購協議項下之若干先決條件，於二零二零

年六月二十九日，認購協議之訂約方訂立第三份補充協議。根據第三份補充協議，最後完成日期

已延長至二零二零年十二月三十一日（或訂約方可能書面協定的任何其他日期）。

除上文所披露者外，認購協議之所有其他條款及條件維持不變且在所有方面具十足效力及作用。

承董事會命

國際商業結算控股有限公司

執行董事

袁亮

香港，二零二零年六月二十九日

於本公佈日期，董事會由執行董事袁亮先生及胡建軍先生；及獨立非執行董事葉勇先生、陳少達

先生及陳嵐冉女士生組成。